発信日：

栗林商船株式会社　御中
本　　社 　：　（Ｔ）　03-5203-7983　/　（Ｆ）　03-5203-2332
釧路支社 　：　（Ｔ）　0154-22-1537　/　（Ｆ）　0154-25-2127
苫小牧支社　：　（Ｔ）　0144-33-2160　/　（Ｆ）　0144-32-2337
仙台営業所　：　（Ｔ）　022-388-7078　/　（Ｆ）　022-388-7079

ＴＥＬ　：

ＦＡＸ　：

№ 車 種 車長(ｍ) 品 名
貨物重量

(ｔ)

1

2

3

4

5

6

7

8

会社名 合計 台
【車種別の記載例】
Ａ/Ｗ（アルミウイング）、幌/Ｗ（幌ウイング）、平（平トレーラー）、ＲＶ（冷凍車、保冷車）、40Ｆ（40Ｆコンテナ車）等

※本輸送に関しましては、国土交通省告示第205号「標準内航運送約款」に従います。
※申込車両は指定時間内に各港指定ヤードに搬入し、下船後は当日中に引取頂きますようお願い申し上げます。
※ヤード内のトラブルに関しましては、当社は一切の責任を負いません。
※車両と貨物は航海に耐えうる固縛の上、ヤードに搬入願います。（車上ラッシング不備により発生した損害については当社では責任を負いかねます。）
※車両及び貨物、冷凍機等に異常が見られる場合、当日乗船頂けない場合がございます。

年　　　月　　　日（　　）

乗　船　申　込　書

申込者

会社名 乗
船
便

乗船希望日：　　　年　　　月　　　日　（　　）

本船名 航路

担当者名
 緊急連絡

先：（携帯）
→

車 番
電源要・不

（設定温度/電圧数）
持込予定日時 備 考 欄

引取人 連絡先：（Ｔ）

発信日：

栗林商船株式会社　御中
本　　社 　：　（Ｔ）　03-5203-7983　/　（Ｆ）　03-5203-2332
釧路支社 　：　（Ｔ）　0154-22-1537　/　（Ｆ）　0154-25-2127
苫小牧支社　：　（Ｔ）　0144-33-2160　/　（Ｆ）　0144-32-2337
仙台営業所　：　（Ｔ）　022-388-7078　/　（Ｆ）　022-388-7079

ＴＥＬ　：

ＦＡＸ　：

№ 車 種 車長(ｍ) 品 名
貨物重量

(ｔ)

1 A/W 13m 飲料品 20.0t

2 RV 13m 冷凍食品 20.0t

3 平 13m 鋼管 20.0t

4

5

6

7

8

会社名 合計 3 台
【車種別の記載例】
Ａ/Ｗ（アルミウイング）、幌/Ｗ（幌ウイング）、平（平トレーラー）、ＲＶ（冷凍車、保冷車）、40Ｆ（40Ｆコンテナ車）等

※本輸送に関しましては、国土交通省告示第205号「標準内航運送約款」に従います。
※申込車両は指定時間内に各港指定ヤードに搬入し、下船後は当日中に引取頂きますようお願い申し上げます。
※ヤード内のトラブルに関しましては、当社は一切の責任を負いません。
※車両と貨物は航海に耐えうる固縛の上、ヤードに搬入願います。（車上ラッシング不備により発生した損害については当社では責任を負いかねます。）
※車両及び貨物、冷凍機等に異常が見られる場合、当日乗船頂けない場合がございます。

(記入例)

引取人 連絡先：（Ｔ）

室蘭 000 あ 5678 要　-20℃/220V 当日18:00頃 急送品・電源車

室蘭 000 あ 910 不 前日13:00頃 1m後出し有

車 番
電源要・不

（設定温度/電圧数）
持込予定日時 備 考 欄

室蘭 000 あ 1234 不 当日18:00頃 走行注意

航路

担当者名 〇〇太郎
 緊急連絡

先：（携帯）
000-000-000 神珠丸 東京 → 苫小牧

年　　　月　　　日（　　）

乗　船　申　込　書

申込者

会社名 〇〇運輸(株)
00-0000-0000

乗
船
便

乗船希望日：　　　年　　　月　　　日　（　　）

00-0000-0000 本船名